Contratação de assessoria jurídica especializada para acompanhamento 

do contencioso judicial do Município de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 010/2021/PMA 

-Contratado: JORIVAL FRANÇA DE OLIVEIRA JÚNIOR SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 

-CNPJ sob o 25.172.959/0001-35. 

-Valor Contratado: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 23 de Junho de 2021. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*)